
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
9 

96 
78 
10 
44 
12 
31 

146 
11 
22 
8 

29 

Name 
Leo Marques 
Miguel Garcia 
Heitor Ourinho 
Vitor Hugo 
Erick Adib 
Enzo Ximenes 
Felipe Simões 
Guilherme Baron 
Alice Matos 
Lucas Mendes 
Pedro "Rizadinha" 
Lorenzo Messerchmitt 

Equipe 
Honda Jr Cup 
Honda Jr Cup 
Honda Jr Cup 
Honda Jr Cup 
Honda Jr Cup 
Honda Jr Cup 
Honda Jr Cup 
Honda Jr Cup 
Honda Jr Cup 
Honda Jr Cup 
Honda Jr Cup 
Honda Jr Cup 

Moto 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 

Best Tm 
2:26.509 
2:27.161 
2:29.271 
2:29.386 
2:32.864 
2:33.217 
2:34.111 
2:35.117 
2:36.975 
2:40.380 
2:42.160 
2:53.216 

Diff 

0.652 
2.762 
2.877 
6.355 
6.708 
7.602 
8.608 

10.466 
13.871 
15.651 
26.707 

Gap 

0.652 
2.110 
0.115 
3.478 
0.353 
0.894 
1.006 
1.858 
3.405 
1.780 

11.056 

Laps 
8 
9 
8 
9 
6 
4 
8 
9 
7 
8 
6 
7 

In Lap 
7 
9 
3 
8 
4 
3 
8 
6 
4 
6 
4 
7 

Class 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 

Sub Class Speed 
105,880 
105,411 
103,921 
103,841 
101,478 
101,245 
100,657 
100,005 
98,821 
96,723 
95,661 
89,555 

Sorted on best lap time

Printed: 25/11/2022 12:27:46 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

10a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2022 
Honda Jr Cup 

1o Treino Livre - JR Cup 

Practice (25:00 Time) started at 11:59:07 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

25/11/2022 11:51 


